DECIZIE

de atribuire a contractului de achizitii publice X de anulare a procedurii de atribuire Nr.1 din 10 iulie 2024

. Date cu privire la autoritatea contractantă:

Denumirea autorității contractante	IMSP "Spitalul Clinic Balti"		
Localitate	Mun. Bălți,		
IDNO	1003602150732		
Adresa	Mun. Balti, str. Decebal, 101		
Număr de telefon	/0231/ 58-697		
Numār de fax	/0231/ 58-733		
E-mail oficial	scmb@ms.md		
Adresa de internet	https://scb.md		
Persoana de contact (nume, prenume, telefon, e-mail) Diana Rîbac		

2 Data au privira la propadura de atribuira:

Tipul obiectului contractului de achiziție/acordului- cadru	Bunuri X Servicii 🗆 Lucrari 🗆		
Obiectul achizitiei	Implanturi ortopedice pentru a.2024		
Codul CPV	33183100-7		
Procedura de atribuire (se va indica din cadrul portalului guvernamental <u>www.mtender.gov.md</u>)	Nr: <u>mtender.gov.md/plans/ocds-b3wdp1-MD-</u> <u>1719407524114</u> Link-ul: <u>mtender.gov.md/plans/ocds-b3wdp1-MD-</u> <u>1719407524114</u> Data publicārii: 26/06/2024		
Procedura a fost inclusă în planul de achiziții publice al autorității contractante	e X Da □ Nu Linkul catre planul de achizitii publice publicat:		
Sursa de finantare	□Buget de stat; X Buget CNAM; □Buget CNAS; □Surse externe; □Alte surse: (indicati)		
Valoarea estimată (lei, fară TVA)	70740,00		

3. Pana la termenul-limita (data 03.07.2024, ora 10:30), au depus oferta 3 ofertant:

Nr. crt.	Denumirea operatorului economic	IDNO	Asociații/ administratorii	
1	SRL"Sogno"	1004600013854	Iarovoi Petru Punga Ala	
2	SRL"Aelo Grup"	1011600009752	Cobzari-Turcan Rodica	
3	SRL"Biosistem MLD"	1010600028048 Poiata Vitalie Nasedchin Alexandr Kojevnikov Dmitrii		

4. Ofertantii respinsi/descalificati:

Denumirea operatorului economic	Motivul respingerii/descalificārii

- 5. Modalitatea de evaluare a ofertelor:
- pentru fiecare lot X;

pentru mai multe loturi cumulate :;

pentru toate loturile □;

alte limitari privind numarul de loturi care pot fi atribuite aceluiasi ofertant: (indicati).

Justificarea deciziei de a nu atribui contractul pe loturi

6. Criteriul de atribuire aplicat:

prețul cel mai scăzut X;

costul cel mai scazut □;

cel mai bun raport calitate-preț 🗆;

cel mai bun raport calitate-cost □;

(în cazul în care în cadrul procedurii de atribuire sunt aplicate mai multe criterii de atribuire, se vor indica toate criteriile de atribuire aplicate și denumirea loturilor aferente).

7. Informația privind factorii de evaluare aplicati:

(se va completa pentru loturile care au fost atribuite în baza criteriilor: cel mai bun raport calitate-preț sau cel mai bun raport calitate-cost)

Factorii	de evaluare	Valoarea din oferta	Punctajul calculat	
D	Total			
Denumirea factorului 1	Ponderea			
Denumirea factorului n	Ponderea			
D	Total			
Denumirea factorului 1	Ponderea			
Denumirea factorului n	Ponderea			

8. În urma examinări, evaluării și comparării ofertelor depuse în cadrul procedurii de atribuire s-a decis:

Atribuirea contractului de achizitie publica:

Denumirea lotului	Denumirea operatorului economic	Cantitatea și unitatea de măsură	Pretul unitar (fārā TVA)	Pretul total (fārā TVA)	Pretul total (inclusiv TVA)
Lotul 1. Surub cortical autotarodant	SRL"Sogno"	20 buc.	32,00	640,00	640,00
Lotul 2. Surub cortical autotarodant	SRL"Sogno"	20 buc.	32,00	640,00	640,00
Lotul 3. Surub cortical autotarodant	SRL"Sogno"	20 buc.	32,00	640,00	640,00
Lotul 4. Surub cortical autotarodant	SRL"Sogno"	20 buc.	32,00	640,00	640,00
Lotul 5. Surub cortical autotarodant	SRL"Sogno"	20 buc.	32,00	640,00	640,00
Lotul 6. Surub cortical autotarodant	SRL"Sogno"	10 buc.	35,00	350,00	350,00
Lotul 7. Surub cortical autotarodant	SRL"Sogno"	10 buc.	35,00	350,00	350,00
Lotul 8. Surub cortical autotarodant	SRL"Sogno"	20 buc.	28,00	560,00	560,00
Lotul 9. Surub cortical autotarodant	SRL"Sogno"	20 buc.	28,00	560,00	560,00
Lotul 10. Surub cortical autotarodant	SRL"Sogno"	20 buc.	28,00	560,00	560,00
Lotul 11. Surub cortical autotarodant	SRL"Sogno"	20 buc.	28,00	560,00	560,00
Lotul 12. Surub cortical autotarodant	SRL"Sogno"	60 buc.	35,00	2100,00	2100,00
Lotul 13. Surub cortical autotarodant	SRL"Sogno"	40 buc.	35,00	1400,00	1400,00
Lotul 14. Surub cortical autotarodant	SRL"Sogno"	20 buc.	35,00	700,00	700,00
Lotul 15. Surub cortical autotarodant	SRL"Sogno"	10 buc.	35,00	350,00	350,00
Lotul 16. Surub cortical autotarodant	SRL"Sogno"	20 buc.	35,00	700,00	700,00
Lotul 17. Surub de spongie canulat filetat total	SRL"Sogno"	5 buc.	80,00	400,00	400,00
Lotul 18. Surub de spongie canulat filetat total	SRL"Sogno"	5 buc.	80,00	400,00	400,00
Lotul 19. Surub de spongie canulat filetat total	SRL"Sogno"	5 buc.	80,00	400,00	400,00
Lotul 20. Placa LC-DCP dreaptă humerus	SRL"Sogno"	10 buc.	210,00	2100,00	2100,00
Lotul 21. Placa LC-DCP dreapta humerus	SRL"Sogno"	10 buc.	250,00	2500,00	2500,00
Lotul 22. Placa LC-DCP dreaptā humerus	SRL"Sogno"	10 buc.	230,00	2300,00	2300,00
Lotul 23. Placa 1/3 tubulară	SRL"Sogno"	10 buc.	95,00	950,00	950,00
Lotul 24. Placa 1/3 tubulara	SRL"Sogno"	10 buc.	95,00	950,00	950,00

Lotul 25. Placa 1/3 tubulară	SRL"Sogno"	5 buc.	95,00	475,00	475,00
Lotul 26. Placa 1/3 tubulară	SRL"Sogno"	5 buc.	105,00	525,00	525,00
Lotul 27. Placa dreapta de reconstrucție	SRL"Sogno"	5 buc.	150,00	750,00	750,00
Lotul 28. Placa dreapta de reconstructie	SRL"Sogno"	5 buc.	170,00	850,00	850,00
Lotul 29. Placa dreapta de reconstrucție	SRL"Sogno"	5 buc.	170,00	850,00	850,00
Lotul 30. Placa dreapta de reconstructie	SRL"Sogno"	5 buc.	190,00	950,00	950,00
Lotul 31. Surub maleolar	SRL"Sogno"	10 buc.	38,00	380,00	380,00
Lotul 32. Surub maleolar	SRL"Sogno"	10 buc.	38,00	380,00	380,00
Lotul 33. Surub maleolar	SRL"Sogno"	20 buc.	38,00	760,00	760,00
Lotul 34. Placa LC-DCP ingusta dreapta	SRL"Sogno"	10 buc.	240,00	2400,00	2400,00
Lotul 35. Placa LC-DCP ingusta dreapta	SRL"Sogno"	8 buc.	250,00	2000,00	2000,00
Lotul 36. Placa LC-DCP ingusta dreapta	SRL"Sogno"	8 buc.	260,00	2080,00	2080,00
Lotul 37. Placa LC-DCP ingusta dreapta	SRL"Sogno"	3 buc.	270,00	810,00	810,00
Lotul 38. Ferestrau electric oscilant	SRL"Aelo Grup"	1 set	16998,00	16998,00	20397,60
Lotul 39. Sarma de inox pentru cerclaj	SRL"Sogno"	3 buc.	90,00	270,00	270,00
Lotul 40. Sarma de inox pentru cerclaj	SRL"Sogno"	3 buc.	90,00	270,00	270,00

Anularea procedurii de achizitie publica:

Argumentare:

9. Componenta grupului de lucru:

Nr.	Numele, prenumele	Funcția în cadrul grupuțur deslatra IUL Somnatura
1.	Brînza Gheorghe	Președintele grupulai de luc mă LTI"
2.	Chirca Ina	Membrul grupului de lucru 100300
3.	Bereghici Tatiana	Membrul grupului de lucritar
4.	Bîlici Valeriu	Membrul grupului de lucru
5.	Rîbac Diana	Membrul grupului de lucru
6.	Godovaniuc Aliona	Membrul grupului de lucru

PUBL

O-SANIS

-